Previsão de aquisição anual de até 1.000 resmas de papel A5.

As quantidades a serem adquiridas de forma parcelada, são suficientes para atender à demanda
ordinária do TRE-GO em 2025.

VIII – Valor estimado da Contratação via Ata de Registro de Preços: R$ 17.700,00 (Dezessete
mil e setecentos reais).
 
IX – A Solução é divisível? Não, trata-se item único.

X – Dos critérios de seleção do fornecedor.

A futura contratação visa atender às demandas ordinária do TRE-GO em 2025.

Para fins de qualificação técnica, deverá ser comprovada pela licitante sua aptidão para fornecimento